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کی روش در دو راهی جوان گرایی و تجربه! 
ازبکستان- ایـران، ساعـت 19:30 در تاشکنـد

تیم ملی فوتبال کشــورمان در راه آماده ســازی برای 
جام ملت های آسیا، امشب نخستین دیدار تدارکاتی اش 
را برگزار می کند و در تاشکند به مصاف تیم ازبکستان 
می رود. ملی پوشــان کشــورمان کــه از 2 هفته پیش 
تمرینــات و اردوی تدارکاتی شــان را در تهــران آغاز 
کردند، عصر یک شــنبه از طریق استانبول به تاشکند 
رفتند تا ساعت 19:30 امشب در ورزشگاه ملی تاشکند 
مقابل شاگردان هکتور کوپر مربی سرشناس آرژانتینی 
قرار بگیرند. دیدار امشــب ایران و ازبکستان، دهمین 
مصاف این 2 کشور آســیایی است و در 9 بازی قبلی 
کفه ســنگین برتری ها به سود ایران است. در 9 بازی 
پیشــین، ایران 7 بار بــه پیروزی رســیده و ازبک ها 
فقــط یک بار موفق به شکســت ملی پوشــان فوتبال 
ایران شــده اند و یک بــازی نیز با نتیجه تســاوی به 
پایان رسیده اســت. پرگل ترین برد ایران به نخستین 
دیدار 2 تیم در ســال 1998 برمی گردد که تیم ملی 

کشــورمان با 4 گل ازبک ها را شکســت داد. علاوه بر 
برتری محســوس ایران، نکتــه قابل توجه عدم گلزنی 
ازبک ها در 4 بازی اخیرشــان مقابل ایران است. 2 تیم 
با شــرایطی متفاوت گام به این بازی می گذارند. ایران 
پس از عملکــرد خوبش در جام جهانی، محک نخورده 
و این بازی نخســتین محک جدی  پــس از پایان این 
تورنمنت بزرگ خواهد بود. ازبکستان هم پس از تغییر 
کادر مربی گری اش و انتخاب هکتــور کوپر آرژانتینی 
با ســرمربی جدیدش ایده های تازه را امتحان خواهد 
کرد. هکتور کوپر که از سال 2015 تا 2018 سرمربی 
تیم ملی مصر بود و این تیم را در جام جهانی روســیه 
هدایت کرد، چند هفته ای اســت هدایــت ازبک ها را 
بر عهده گرفته تا شاید این تیم آسیای میانه را در قاره 
کهن به جایگاهی مناسب برساند. نکته دیگر این بازی 
ترکیب تیم ملی ایران است. کارلوس کی روش که چند 
روز پیش در برنامه 90 حضور یافته بود، از میدان دادن 

به بازیکنان جــوان و کم تجربه در بازی های تدارکاتی 
بخصوص بازی نخســت خبر داده بود. ســرمربی تیم 
ملی حتی روز گذشــته هم بر این تصمیم اش پافشاری 
کرد و در نشســت خبری از بــازی دادن به بازیکنان 
جوانش گفــت. با این حال تمرینات تیم ملی در تهران 
با صحبت هــای کی روش تناقض دارد و در تمرین تیم 
ملی شاهد بودیم که مرد پرتغالی تقریبا همان ترکیبی 
را که در جام جهانی به میدان فرســتاد، مدنظر دارد و 
تنها غایب این ترکیب سردار آزمون است که به دلایل 
شــخصی فعلا قصد همراهی تیم ملــی را ندارد و قرار 
اســت کریم انصاری فرد یا مهدی طارمی در نوک خط 
حملــه جای او را بگیرند. بر اســاس تمرین تیم ملی، 
بازگشــت اشــکان دژاگه به ترکیب هم بسیار محتمل 
است. با این حساب مشــخص نیست باید صحبت های 
کــی روش و جوان گرایــی اش را باور کرد یــا تکیه به 

ترکیبی که امتحانش را پس داده و باتجربه است.

کارلوس کی روش در نشست خبری پیش از دیدار تیم 
ملی ایران برابر ازبکستان گفت: »اول از همه می خواهم 
از فدراسیون فوتبال ازبکستان برای این دیدار دوستانه 
تشــکر کنم. ما رابطه خیلــی خوب و دوســتانه ای با 
ازبکستان داریم.« سرمربی تیم ملی ایران ادامه داد: »برابر 
تیم قدرتمندی بازی خواهیم کرد که بازیکنان باتجربه 
زیادی در ترکیب خود دارد. من معتقد هستم این دیدار 
دوســتانه برای افزایش آمادگی بازیکنان ما بسیار موثر 
خواهد بود. هکتور کوپر ســرمربی ازبکستان بازیکنان 
خوبی در اختیار دارد و بازی برابر تیم او دشــوار خواهد 
بود. ما کارمان را برای حضور در جام ملت های آسیا آغاز 
کردیم و این اولین دیدار دوســتانه ما ست. در این دیدار 
این فرصت را در اختیار خواهیم داشت تا بازیکنان جوان 
و باتجربه تیم ملی ایران را به زمین بفرستیم.« کارلوس 
کی روش درباره غیبت سردار آزمون در تیم ملی فوتبال 
ایران برای این دیدار دوســتانه گفت: »آزمون به دلایلی 
بعــد از جام جهانی از تیم ملی کناره گیری کرد ولی این 

کناره گیری همیشــگی و دائمی نیست. وقتی آزمون از 
من خواست نظرم را درباره خداحافظی او بگویم، موافقت 
کردم که او را موقتا به تیم ملی دعوت نکنم و دلیل آن 
هم، مسائل شخصی  این بازیکن بود. بعد از آن که آزمون 
مشکلاتش را حل کند، به تیم ملی دعوت خواهد شد.« 
سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران اضافه کرد: »دوست دارم 
تاکید کنم که حضور در جام جهانی به تیم های آسیایی 
کــه در این جام بودند، کمک نمی کند که لزوما در جام 
ملت ها هم موفق شــوند. برای موفقیت در جام ملت ها 
باید ســخت تلاش کنیم، انگیزه و شور و شوق بازیکنان 
را افزایــش دهیم تــا بتوانیم قهرمان شــویم. بازی در 
جام ملت ها آسان نخواهد بود و تیم های خوب زیادی در 
این دوره حضور خواهند داشت.« کی روش درباره تمدید 
قراردادش با فدراســیون فوتبال ایــران گفت: » ما هنوز 
قراردادی با فدراســیون فوتبال امضا نکرده ایم و فقط به 
یک توافق مثل یک مرد واقعی رسیده ایم. فقط باید آن  را 

وارد کاغذ بکنیم، بنویسیم و امضا کنیم.«

ازبکستان- ایران، ساعت 19:30 در تاشکند

حضور در جام جهانی به موفقیت در جام ملت ها کمک نمی کند!

حضور در جام جهانی به موفقیت در جام ملت ها کمک نمی کند!

کی روش در دو راهی جوان گرایی و تجربه! 

کی روش: قرارداد کتبی ندارم، توافق مردانه کرده ایم

مســعود شجاعی کاپیتان تیم ملی ایران در نشســت خبری پیش از دیدار این تیم مقابل ازبکستان گفت: »از 
فدراســیون فوتبال ازبکســتان برای برقراری این دیدار دوستانه تشــکر می کنم. خوشحال هستیم که این جا 
حضور داریم و قطعا دیدار زیبا و تماشاگرپسندی به نمایش خواهیم گذاشت و هوادارانی که در ورزشگاه حاضر 
خواهند بود از یک دیدار خوب لذت می برند.« کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران اضافه کرد: »ایران در ســال های 
اخیر بهترین تیم آسیا در رده بندی بوده است. باید همیشه تلاش کنیم تا نشان دهیم این اتفاق شانسی نبوده 
اســت. در هر دیدار از جمله دیدار دوســتانه برابر ازبکســتان باید تلاش کنیم تا برنده از زمین خارج شویم.« 
شــجاعی در ادامه صحبت هــای خود درباره حضور کارلوس کی روش در تیم ملی ایــران افزود: »از زمانی که 
کی روش به تیم ملی ایران آمد، تیم ملی ایران پیشرفت محسوسی داشت و جایگاه خوبی نیز در دنیا به دست 
آوردیم. به همین خاطر است که او 7 سال است در ایران کار می کند. ما از کارهایی که او برای فوتبال ما انجام 

داده، سپاسگزاریم و اجازه نمی دهیم او به تیم دیگری برود )باخنده(.«

کوپر: ایران ما را آماده جام شجاعی: اجازه نمی دهیم کی روش برود!
ملت ها می کند

هکتور کوپر سرمربی تیم ملی ازبکستان در نشست 
خبری قبل از دیدار برابر ایران گفت: »تصمیم دارم 
در این بازی هم برخــی تاکتیک ها را تکرار کنم؛ 
برنامه ای که مد نظر قرار داده ام را در این مســابقه 
هم دنبــال می کنم و نفرات جدیــدی که مقابل 
ســوریه به زمین نرفتند را به بازی می فرســتم.« 
او ادامه داد: »تمام مســابقات و عملکرد تیم ایران 
در جام جهانی روسیه را زیر نظر داشتم و مشاهده 
کردم؛ می دانم آن ها تیمی قدرتمند هســتند که 
سال هاســت با کارلوس کــی روش کار می کنند.« 
ســرمربی تیم ملی ازبکستان تصریح کرد: »انتظار 
شروع شدن بازی با ایران را می کشم و می خواهم 
تیمم در این دیدار انســجام داشته باشد؛ تیم ملی 
ازبکستان باید در این گونه مسابقات خود را آماده 
حضور قدرتمند در جام ملت های آسیا در امارات و 

همچنین جام جهانی قطر کند.« 

مذاکره استقلالی ها با ساناک 
برای بازگشت

جیری ســاناک مربی اهل چک فصــل پیش در 
کادرفنی اســتقلال حضور داشــت اما در اردوی 
پیش فصل این تیم و قبل از سفر به ترکیه اردوی 
آبی ها را ترک کرد و حاضر نشــد به ایران برگردد. 
البته گفته می شود او درگیر درمان بیماری خود و 
مادرش است اما عده ای هم می گویند او از پرداخت 
نشــدن مالیاتش که منجر به ممنوع الخروجی اش 
شــده بــود، ناراحت اســت. امیرحســین فتحی 
سرپرست باشگاه استقلال درباره بازگشت ساناک 
گفت: »ما مشــغول مکاتبه با ســاناک هســتیم. 
می خواهیــم با مذاکره ســاناک را برگردانیم تا  به 

کادرفنی استقلال اضافه شود.« 

فینـال یواس اوپن

برانکو آرامش پرسپولیس را 
به رضاییان ترجیح داد! 

شرکت نامعتبر خوانده شده، 
در فیفا معتبر است! 

وساطـت بی نتیجـه علی پروین
 برای بازگشـت یاغـی 

ادامه ماجراهای پیشنهاد
 برگزاری دیدار ایران - آرژانتین

بنی تمیم: شاید نتوانیم در 
مسابقات جهانی شرکت کنیم!

اگر از حالا به فدراسیون های المپیکی کمک نشود 
کسب مدال در سال المپیک غیرممکن خواهد بود

شجاعی: اجازه نمی دهیم 

کی روش بـرود!


